
C.O.N.I.        F.I.H.P.
                                                                            7^ PROVA COPPA ITALIA

SOC. ORGANIZZATRICE  SC MADONNA DEL MONTE                            Cod.Soc. FR11
                                                                             
 LOCALITA' PIGLIO (FR) DATA  24/ 6/2006
                                                                             
GIURIA :                                                                                                                         CARATTERISTICHE TECNICHE      
                                                                                                                  LUNGHEZZAKM  2--6--13
GIUDICE ARBITRO         VISCHI ROBERTA                                                             DISLIVELLO     mt 500 totale
DIRETTORE DI GARA     PANE ALESSANDRO                                      
DIRETTORE DI PISTA    BORGIA MAURO
GIUDICE PARTENZA      DI STEFANO SALVATORE                                                         
GIUDICE ARRIVO           PAPINI AUGUSTO                     

ORA DI PARTENZA: 18.00            
METODO DI PARTENZA: LINEA                 TECNICA GARA: LIBERA              

                                                                  CLASSIFICA UFFICIALE

CATEGORIA GIOVANI FEMMINILE
 
Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 86 10722 GONTIER Sharon 999,99 1997 GF 2367 SKIROLL CLUB C.M.CERVINO 16.07,98 00.00,00  301

Iscritti: 1 Non Partiti: 0
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA GIOVANI MASCHILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 23 10704 PRETTO Giacomo 999,99 1987 GM 2342 C.S.BASSANO            10.11,71 00.00,00 303
2 84        GHENO Tobia 999,99 1998 GM 2342 C.S.BASSANO            10.21,41 00.09,70 202
3 85 10809 BEZZI Giulio 999,99 1998 GM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 11.48,84 01.37,13 101

Iscritti: 3 Non Partiti: 0
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA ESORDIENTI FEMMINILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 83 10508 TAGLIATI Angelica 999,99 1995 EF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 07.45,10 00.00,00 302
2 82 10149 GHENO Claudia               999,99 1996 EF 2342 C.S.BASSANO            08.38,08 00.52,98 151

Iscritti: 2 Non Partiti: 0
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA ESORDIENTI MASCHILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 80 10125 GHENO Mattia                999,99 1995 EM 2342 C.S.BASSANO            07.28,16 00.00,00 302
2 81 10275 GIARDINA Jacopo 999,99 1996 EM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 08.10,66 00.42,50 151

Iscritti: 2 Non Partiti: 0
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA RAGAZZI FEMMINILE



Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 74 10541 SAVIN Anna 999,99 1994 RF 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 26.25,09 00.00,00 303
2 75 10154 GHENO Giada 999,99 1993 RF 2342 C.S.BASSANO 26.30,66 00.05,57 202
3 76 10530 GONTIER Marie Claire 999,99 1993 RF 2347 SKIROLL CLUB C.M.CERVINO 26.44,03 00.18,94 101

 
Iscritti: 3 Non Partiti: 0
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA ALLIEVI FEMMINILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 70 GEMMELLARO Lidia 999,99 1991 AF 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 30.52,10 00.00,00 301

Iscritti: 1 Non Partiti: 0
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA ALLIEVI MASCHILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 71 RACITI Rosario 999,99 1992 RM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 25.35,46 00.00,00 301

Iscritti: 1 Non Partiti: 0
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA ASPIRANTI FEMMINILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 54 10636 NICOSIA Alessia 190,00 1990 ASF 2367 SKIROLL CLUB C.M.CERVINO 1.10.53,51 00.00,00 301

59 ASERO Gloria 438,08 1989 ASF 2361 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI RIT

Iscritti: 2 Non Partiti: 0
Non Arrivati: 1 Squalificati: 0

CATEGORIA ASPIRANTI MASCHILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 11 10686 FIUMA Marco 287,35 1989 ASM 2342 C.S.BASSANO            48.58,00 00.00,00 301

Iscritti: 1 Non Partiti: 0
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

 

CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 60 10159 PRETTO Maria 999,99 1988 JF 2342 C.S.BASSANO            1.09.25,89 00.00,00 151

Iscritti: 1 Non Partiti: 0
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA JUNIORES MASCHILE



Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 8 10493 BERLESE Mattia 212,32 1988 JM 2354 S.C.MONTEBELLUNA 46.10,28 00.00,00 302
2 26 MOTTA Giovanni 999,99 1988 JM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 47.38,41 01.28,13 151

33 CALAMARINO Federico 999,99 1987 JM 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB NP

Iscritti: 3 Non Partiti: 1
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 50 10498 D'INCAL Kezia 125,86 1980 SF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 46.50,19 00.00,00     303
2 51 10652 ZAPPALA'  Emanuela 160,25 1978 SF 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 49.28,86 02.38,67 202
3 55 10268 BERTOCCO Annalisa 324,99 1966 SF 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 55.44,85 08.54,66 101

Iscritti: 3 Non Partiti: 0
Non Arrivati: Squalificati: 0

CATEGORIA SENIORES MASCHILE
Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 31 10838 GIANCOLA Alessio 999,99 1976 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 34.49,18 00.00,00 307
2 77 10098 ZAPPA Antonio 227,15 1983 SM 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 39.29,93 04.40,75     263
3 25  BRUNO Antonino 999,99 1986 SM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 43.18,08 08.28,90 219
4 13 10274 GIARDINA Corrado 357,83 1966 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 43.27,03 08.37,85 175
5 90  NERI Salvatore 999,99 1969 SM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 44.10,00 09.20,82     132
6 27  SESSO Luigi 999,99 1970 SM 2342 C.S.BASSANO            49.55,81 15.06,63 88
7 19 10492 BERLESE Alessio 424,42 1977 SM 2354 S.C.MONTEBELLUNA 1.00.02,68 28.38,85 44

Iscritti: 7 Non Partiti: 0
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA MASTER 1 MASCHILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

2 5 10280 MORESCHINI Costanzo 191,43 1959 M1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 37.40,71 00.00,0 303
3 17 10273 GALLI Armando 382,09 1964 M1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 45.15,69 07.34,98 202
4 20 10271 DI GIACOMO Remo 551,45 1964 M1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 47.29,53 09.48,82 101

37 TAGLIATI Luca 999,99 1963 M1 2354 S.C.MONTEBELLUNA NP
39 BOCCELLARI Luigi 999,99 1958 M1 PC10 SCI CLUB BOBBIO NP
46 AGOSTI Pierluigi 999.99 1961 M1 PC10 SCI CLUB BOBBIO NP

Iscritti: 6 Non Partiti: 3
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA MASTER 2 MASCHILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti



1 3 10501 MARCHETTO Claudio 119,77 1954 M2 2354 S.C.MONTEBELLUNA 45.13,75 00.00,00 305
2 12 AIELLO Sebastiano 317,92 1951 M2 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 46.25,18 01.11,43 244
3 10 10311 MARCOMINI Mauro 226,49 1951 M2 3304 GRONLAIT ORIENTEERING T. 48.34,40 03.20,65 183
4 18 10506 SIMONATO Valter 388,04 1951 M2 2354 S.C.MONTEBELLUNA 50.48,44 05.34,69 122
5 42  RAGUSA Antonio 999,99 1948 M2 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 1.06.39,19 17.49,31 61

41 MORANDI Italo 999,99 1950 M2 PC10 SCI CLUB BOBBIO NP

Iscritti: 6 Non Partiti: 1
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA MASTER 3 MASCHILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

16 10269 BRUSAFERRI Renato 363,69 1944 M3 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 44.32,29 00.00,00 301

43 FERRARI Fernando 999,99 1943 M3 PC10 SCI CLUB BOBBIO NP

Iscritti: 2 Non Partiti: 1
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA ASSOLUTA MASCHILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 31 10838 GIANCOLA Alessio 999,99 1976 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 34.49,18 00.00,00 00,00
2 5 10280 MORESCHINI Costanzo 191,43 1959 M1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 37.40,71 02.51,53 82,10
3 77 10098 ZAPPA Antonio 227,15 1983 SM 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 39.29,93 04.40,75 134,38
4 25  BRUNO Antonino 999,99 1986 SM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 43.18,08 08.28,90 243,59
5 13 10274 GIARDINA Corrado 357,83 1966 SM 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 43.27,03 08.37,85 247,87
6 90  NERI Salvatore 999,99 1969 SM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 44.10,00 09.20,82 268,44
7 16 10269 BRUSAFERRI Renato 363,69 1944 M3 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 44.32,29 09.43,11 279,11
8 3 10501 MARCHETTO Claudio 119,77 1954 M2 2354 S.C.MONTEBELLUNA 45.13,75 10.24,57 298,95
9 17 10273 GALLI Armando 382,09 1964 M1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 45.15,69 10.26,51 299,88

10 8 10493 BERLESE Mattia 212,32 1988 JM 2354 S.C.MONTEBELLUNA 46.10,28 11.21,10 326,01
11 12 AIELLO Sebastiano 317,92 1951 M2 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 46.25,18 11.36,00 333,15
12 20 10271 DI GIACOMO Remo 551,45 1964 M1 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 47.29,53 12.40,35 363,95
13 26 MOTTA Giovanni 999,99 1988 JM 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 47.38,41 12.49,23 368,20
14 10 10311 MARCOMINI Mauro 226,49 1951 M2 3304 GRONLAIT ORIENTEERING T. 48.34,40 13.45,22 395,00
15 11 10686 FIUMA Marco 287,35 1987 ASM 2342 C.S.BASSANO            48.58,00 14.08,82 406,29
16 27  SESSO Luigi 999,99 1970 SM 2342 C.S.BASSANO            49.55,81 15.06,63 433,96
17 18 10506 SIMONATO Valter 388,04 1951 M2 2354 S.C.MONTEBELLUNA 50.48,44 15.59,26 459,16
18 19 10492 BERLESE Alessio 424,42 1977 SM 2354 S.C.MONTEBELLUNA 1.00.02,68 25.13,50 724,45
19 42  RAGUSA Antonio 999,99 1948 M2 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 1.06.39,19 31.50,01 914,24

33 CALAMARINO Federico 999,99 1987 JM 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB NP
37 TAGLIATI Luca 999,99 1963 M1 2354 S.C.MONTEBELLUNA NP
39 BOCCELLARI Luigi 999,99 1958 M1 PC10 SCI CLUB BOBBIO NP
41 MORANDI Italo 999,99 1950 M2 PC10 SCI CLUB BOBBIO NP
43 FERRARI Fernando 999,99 1943 M3 PC10 SCI CLUB BOBBIO NP
46 AGOSTI Pierluigi 999.99 1961 M1 PC10 SCI CLUB BOBBIO NP

Iscritti: 25 Non Partiti: 6
Non Arrivati: 0 Squalificati: 0

CATEGORIA ASSOLUTA FEMMINILE

Pos Pett Codice Cognome Nome P.L.B. Anno Cat Codice Società Tempo Distacco Penalità Punti

1 50 10498 D'INCAL Kezia 125,86 1980 SF 2354 S.C.MONTEBELLUNA 46.50,19 00.00,00 00,00



2 51 10652 ZAPPALA'  Emanuela 160,25 1978 SF 2409 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI 49.28,86 02.38,67 56,46237
3 55 10268 BERTOCCO Annalisa 324,99 1966 SF 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 55.44,85 08.54,66 190,2576
4 60 10159 PRETTO Maria 999,99 1988 JF 2342 C.S.BASSANO            1.09.25,89 22.35,70 482,4229
5 54 10636 NICOSIA Alessia 190,00 1990 ASF 2367 SKIROLL CLUB C.M.CERVINO 1.10.53,51 24.03,32 513,6023

59 ASERO Gloria 438,08 1989 ASF 2361 UNIONE SPORTIVA NICOLOSI RIT
87 CARINI Anna Maria 999,99 1964 DF PC10 SCI CLUB BOBBIO NP
89 10798 BIASINI Giuseppina 999,99 1950 DF 2354 S.C.MONTEBELLUNA NP

Iscritti: 8 Non Partiti: 2
Non Arrivati: 1 Squalificati: 0

ESPOSTO ORE: IL GIUDICE ARBITRO

 24-06-2006 / PIGLIO                                                                                                                       



 



    









 


